Constancia de recepcion de mercancia a entera satisfaccion CONTENIOO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas lEPS 26.5% 0.00 lmporte 1,744.08
Fecha Piezas 24 lEPS 30% 0.00 0.00Oescuentos

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTolal 1,744.08
Nombre.

IVA 16% 0,00 lmpuestos 0.00

Firma. Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 1,744.08

UN MIL SETECIENTOS CUARENTA YCUATRO PESOS08/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:
tGKUOvSCwU3C47FeHd8rJOf5kC70f2KzR,pEWqS1 LKFKnc3UIK8WN9aBrEXjMPOW+h+9tTLY9h:nwCIIKYm9sshxKhcmblZQJmtJMmRenOZ214kuW+GVppz/Op]ObMF30luQ+r10i1..6AxxQtcl+ZpV38nGQAvLCMgrAw08wZd
WdZK